
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от      06.11.2015                        №  485 

 

 

Об итогах муниципальной олимпиады  

«По дорогам сказок»  

для учащихся 1-2 классов  

 

 

В соответствии с приказом МКУ УО от 21.09.2015 № 391 «О 

проведении муниципальной олимпиады «По дорогам сказок» для учащихся 

1-2  классов» 6 ноября 2015 года проведена муниципальная олимпиада «По 

дорогам сказок» для учащихся 1-2 классов. На основании протокола жюри    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной 

олимпиады «По дорогам сказок» для учащихся 1-2 классов (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров муниципальной олимпиады 

«По дорогам сказок» для учащихся 1-2 классов дипломами. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором МКУ УО О. А. Азанову. 

 

 

Начальник  

Управления образования      М. В. Сережкина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. О. А. Азанова 

Тел. 3-37-95 



2 

 

Приложение  

к приказу МКУ УО  

от 06.11.2015  № 485 

 

Список победителей и призеров 

муниципальной олимпиады «По дорогам сказок»  

для учащихся 1-2 классов 

 

№ ФИО участника Класс 

 

ОО Диплом 

1.  Луговенко Алёна  1 б МБОУ «ООШ № 18» победитель 

2.  Рамазанова Екатерина 1 д МБОУ «СОШ № 1» победитель 

3.  Талбунина Валерия 1 а МБОУ «СОШ № 1» победитель 

4.  Бутакова Рита 1 г МБОУ «СОШ № 1» призер  

5.  Казарян Карина 1 а МБОУ «ООШ № 18» призер 

6.  Конарёв Сергей 1 е МБОУ «СОШ № 30» призер 

7.  Черепанова Полина 1 а МБОУ «СОШ № 30» призер 

8.  Дмитриева Екатерина 1 б МБОУ «СОШ № 30» призер 

9.  Рыбальченко Екатерина 1 б МБОУ «СОШ № 1» призер 

10.  Микунов Данил 2 б МБОУ «СОШ № 30» победитель 

11.  Глазкова Софья 2 а МБОУ «СОШ № 30» победитель 

12.  Яковлева Варвара 2 г МБОУ «СОШ № 1» победитель 

13.  Смирнова Ольга 2 в МБОУ «СОШ № 1» призер 

14.  Шагалов Иван 2 г МБОУ «СОШ № 30» призер 

15.  Фирсов Артём 2 а МБОУ «СОШ № 1» призер 

16.  Петрушина Полина  2 б МБОУ «ООШ № 18» призер 

17.  Рогожникова Карина 2 а МБОУ «ООШ № 18» призер 

18.  Хворова Екатерина 2 б МБОУ «СОШ № 1» призер 

19.  Ельчин Егор 2 б МБОУ «ООШ № 15» призер 

20.  Корниенко Анна 2 в МБОУ «СОШ № 30» призер 

  

 


